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Cargo Monitor de Transporte Escolar

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

JOSIANE CAMARGO 30/09/19800060933 56,00033796486-51º

KARINA APARECIDA LEME 12/08/19970059490 56,0005368584082º

FERNANDA SOARES MARTINS LOPES 27/03/19870061652 52,00045517054-X3º

FABIANO FRANCISCO 08/04/19990061639 52,0005709602534º

SILVANA MARQUETI PEREIRA 16/12/19660061675 48,00015 886 732-45º

PRISCILA CRISTINA MORAIS 06/05/19860061670 48,0002731056816º

JOYCE VIEIRA 10/02/19870060075 48,0004397509457º

DAUZISA FERREIRA MOTTA FILADELFO 05/07/19700059824 44,0002116887578º

YARA LUCIA MARTINS MELI 06/11/19880059165 44,0004117368149º

ALINE BAPTISTA PÍRES 20/03/19770061757 40,00025902156810º

PATRICIA FERNANDA MORAIS FARIAS 13/11/19810061669 40,00027310566811º

TANIA DE FATIMA OLIVEIRA 10/10/19820061768 40,00063318154-712º

EVERTON APARECIDO GOMES 01/09/19880061726 40,00040976319-613º

JUSSARA DE SOUZA MARTINS LEME 20/07/19910061843 40,00047692652-X14º

THIAGO REZENDE DUTRA SOUTO 21/10/19930059446 40,00020712995815º

GEOVANA BAGALI CINEL 17/10/19940061771 40,00040474901X16º

BRUNO DE MEIRA RODRIGUES 23/03/19950061055 40,00046084069-117º

FELIPE PIRES VENANCIO 15/06/19980061384 40,00056843358018º

VITOR TAVARES ROSA 01/12/19980061826 40,00056801354-219º

AMANDA LUANA DE ASSIS PIRES DE MORAES 27/05/19990061796 40,00046860584820º

SOLANGE APARECIDA MARTINS 01/05/19600059190 36,0001137206521º

MARIA JOELMA MANTOVANI 14/03/19810061865 36,00043277283-222º

JOSE RAFAEL FERRUCI MELLI 15/10/19860060764 36,00040976452823º

ISABELLE BALENA DE QUEIRÓZ 18/05/19870060159 36,00041173856224º

SILVANA DE FÁTIMA FARIA DOMINGUES 20/06/19650060899 32,0001853506125º

FERNANDA APARECIDA NUNES ROSA 23/04/19820060281 32,00040976570326º

GIZELLE IDALINA NISTAL DE PAULA 06/12/19840059349 32,00040976482627º

BRUNA FERNANDA GOMES 17/09/19890061687 32,00011083789528º

JÉSSICA SILVA ARAÚJO 23/06/19910061699 32,00047452396229º

DIEGO AUGUSTO DOS SANTOS 01/10/19920061697 32,00048145638730º

VALERIA RIBEIRO DA ROCHA 28/04/19950059608 32,00049822571931º

ANDRESSA MARQUETI GALVAO 13/06/19960061645 32,00049900865032º

CHRISTIAN EVANGELISTA BARBOSA 12/09/19960061402 32,00049.908.219-933º
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Cargo Monitor de Transporte Escolar

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

MARIA APARECIDA GOMES DE OLIVEIRA 27/03/19640060708 28,0001679127134º

IZABEL DAMIANA BAIA SILVA 07/09/19720061485 28,0002484412835º

GISLENE CRISTIANE ELOIS RAMIRO 11/06/19770061640 28,00032506126936º

JULIANA CRISTINA TOMAZ 01/07/19780061676 28,00029005883137º

DENISE REJANE BARBOSA OGURO 09/05/19850061700 28,00057534425838º

DANIELE FREITAS DA SILVA 09/02/19890061855 28,00044759095939º

GILSON AUGUSTO DA SILVA 22/08/19920061741 28,00048461757-640º

GABRIELA APARECIDA DE SOUSA 02/06/19940061798 28,00040420153241º

MARIA FERNANDA ZANONI VIEIRA 05/10/19990061620 28,00053685852442º

TELMA DE FATIMA RODRIGUES 09/07/19750061604 24,00025550531043º

ROSEMARY RODRIGUES DA SILVA 01/07/19780059901 24,00033273937544º

DULCINÉIA CRISTINA DE OLIVEIRA 18/02/19810060944 24,00033027666-945º

BRUNA LIMA CAVALHEIRO 12/02/19990059840 24,00053.088.074-X46º

EDSON ANTUNES DE ALMEIDA 02/01/19560061842 20,000757000147º

MIRIAM UZUN NASR 17/04/19600061559 20,0001746070148º

CAMILA ZAPATER DOS SANTOS 05/10/19840059409 20,00033623680349º

49Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de AEE

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

MARIA DOLORES ROCHA CLIVATTI 02/09/19750061628 52,00028267118-31º

1Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Básica I (Educação Infantil)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

MARIA RITA PENACHINI 19/10/19870060699 68,0004162955511º

LARISSA HELENA DA MOTTA 01/04/19850060891 64,00041.417.847-62º

LARISSA RIBEIRO DA COSTA 27/07/19970061526 64,0004605570873º

SANDRA REGINA DA SILVEIRA 04/12/19720060096 60,00025528031-24º

SUÉLEN REGINA PALUGAN MESSIAS BRAITT 27/08/19850061677 60,0004223440595º

JULIANA DE CASSIA GALDINO 06/11/19850061614 60,00041760342-36º

VANESSA GOMES DE OLIVEIRA 06/02/19880059809 60,00045346130X7º

JULIANA ALINE SANCHES DELLAGNOLO 21/12/19910059205 60,0004851105818º

ALINY DE OLIVEIRA CAMARGO 11/04/19950060144 60,0004974923869º

JANINE RUEDA GORI 21/12/19810061552 56,00042293400-810º

KAROLINE PEREIRA DOS SANTOS TEIXEIRA 04/12/19910061303 56,00048019838X11º

ARIANE ANDRESSA CAMILO 25/06/19920061506 56,00048124621612º

GABRIELA SANCHES FERREIRA 29/12/19940061417 56,00049712059813º

MARIZIE SQURÇA BAGALHI LOVATO 08/04/19650061408 52,0001525656414º

APARECIDA DE FATIMA GASPARELLO GOMES 25/06/19700061715 52,00023786285215º

MARA CRISTINA DE SOUSA 05/08/19730061492 52,00022846464-X16º

JESSICA CRISTINA HILARIO 22/07/19930060450 52,00048782421-017º

ROSANGELA MARIA DOS SANTOS 02/11/19670059351 48,00029115912618º

LUCIANE PEREIRA PINHEIRO ANDRADE 11/06/19820061696 48,00042819737119º

ALINE FERNANDA CUNHA MIMI 02/02/19830061704 48,00041251995120º

LIRIA ROBERTA NALIN 10/10/19830061446 48,000409765624221º

KARINA APARECIDA DA SILVA ROSA 02/11/19840061484 48,00043380402622º

CAROLINE RAVAGNANI BASSETO 19/05/19900061527 48,00046837258123º

EDILEUZA APARECIDA RINALDI DAMIATI 01/12/19700060789 44,00024639858924º

GIZELLE APARECIDA FELICIO PEREIRA 12/03/19800061632 44,00034503517325º

ANA PAULA SOLDADO 10/10/19900061436 44,00034213033X26º

VALERIA CRISTINA DA SILVA SOARES 05/12/19910061460 44,00048410039727º

FRANCIELE APARECIDA DE ALMEIDA WOLF
BICUDO

02/10/19930060048 44,00048778619128º

LARISSA STATI BERNARDES 09/07/19960059894 44,00044343517029º

MARA FERNANDA SIMÕES RAIMUNDO 27/02/19700059878 40,00024399007830º

SILVIA MICHELE DOS SANTOS 01/12/19760061787 40,00028704768431º

ADRIANA APARECIDA BARBOSA 09/01/19790060418 40,00029740724732º

KATIA SILENE RODRIGUES MARSOLETA 07/02/19790059649 40,00033273711-133º
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Cargo Professor de Educação Básica I (Educação Infantil)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

JOSIMARA EVANGELISTA 24/04/19790061874 40,00030579484X34º

VALDINÉIA APARECIDA PEREIRA 19/07/19820060981 40,00047704349-535º

PATRICIA FURLAN DOS SANTOS 12/08/19870061723 40,00043433347536º

TAMIRIS HERNANDES 21/06/19880059555 40,00043433319-037º

TAMIRIS MENDES DE SOUSA ANDRADE 09/08/19890061595 40,00045981648238º

CAMILA DOS SANTOS CANDIDO 02/05/19900061535 40,0004614402539º

AMANDA DE ANDRADE 26/06/19910060000 40,00047471385440º

SUZANA WOLF MONTEIRO 04/11/19910061524 40,00048566465341º

SIMONE APARECIDA OLIVEIRA CASSANHO 20/06/19700059322 36,00026287772742º

SANDRA REGINA CAMPOS 28/01/19750060744 36,00025211170-943º

CRISTIANE APARECIDA BATISTA 31/07/19750059729 36,00029433551-144º

JOSIANE BRESCANSIM PELIÇON 14/09/19750061818 36,00026446301845º

SIMONE APARECIDA M 09/05/19770060638 36,00026320744446º

ADRIANA APARECIDA DA PAIXÃO ANTUNES 24/10/19810060969 36,00043150399047º

PATRICIA APARECIDA MACEDO 25/02/19830061584 36,00043713277-848º

FRANCIELE CRISTINA CORRÊA 22/03/19840060713 36,00042141580049º

PRISCILA GRAZIELE DA SILVA 09/04/19910059766 36,00047452565-X50º

JÉSSICA DE OLIVEIRA NERES 09/07/19920061354 36,00048551883151º

SILVANA NUNES 03/11/19680061602 32,00023698937652º

DENISE APARECIDA DA SILVA 23/05/19720061743 32,00026773754-353º

FERNANDA APARECIDA NUNES ROSA 23/04/19820060278 32,00040976570354º

EQUELE FATIMA DE ANDRADE SAMPAIO 28/09/19840059469 32,00041174235855º

BRUNA MARIA DIAS DE ALMEIDA 19/04/19860061514 32,00041174025856º

ROSANA ARDUINO 01/12/19860061078 32,00041173869057º

ANA CLAUDIA PEREIRA 11/06/19880061321 32,00042141382758º

BRUNA MAYARA CUSTODIO SOARES 27/09/19890061512 32,00044744067659º

JORDANA GABRIELA OLIVEIRA 14/08/19910061271 32,00048458904060º

CAROLINE PERINI ROSA 09/02/19920061582 32,00047988232061º

THAYNÁ ZORDAN CORRÊA 18/06/19960059945 32,00049780932-162º

MARIA FERNANDA GERDULO CASTAGNARO 23/06/19960061791 32,00043210642X63º

SILMARA FERREIRA DA COSTA 07/09/19730061682 28,00028108869-X64º

MARCIA CRISTINA ARDUINO FERRARI 02/08/19750061532 28,00025902168465º

FABIANA DA MOTTA RIBEIRO 18/05/19760060293 28,00029432979-166º
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Cargo Professor de Educação Básica I (Educação Infantil)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

REGIANE MARIA DOS SANTOS BERGONZINI 06/11/19790059178 28,000342338880867º

ANA JUSSARA DO PRADO SOUZA 29/08/19820061554 28,00041251997568º

DANIELA APARECIDA BARTOLOMEU BAGALI 19/03/19840059627 28,00040976537-569º

CIBELE APARECIDA FELIX 18/12/19840061695 28,00042825261870º

JOSIELE CRISTINA DE SOUZA 19/09/19880061631 28,00044759087X71º

JAQUELINE DE ANDRADE 28/07/19940061820 28,00040649345572º

MARLI CAMPOS ALEIXO LAURANO 28/02/19710060225 24,00021.453.79473º

VIVIAN GARCIA CURY 08/11/19880061776 24,00043433286074º

GRAZIELA MARINS CIRIACO 16/05/19920061499 24,00048.170.614-875º

CLAUDETE DE FÁTIMA GUTIERRES CATANELI 16/11/19600061749 20,00012.386.993-676º

MARIA JOELMA MANTOVANI 14/03/19810061862 20,00043277283-277º

SARA SOUZA ALVES DA SILVA 27/01/19970059553 20,00050.412.474-278º

78Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Básica II (1º ao 5 º ano Ensino Fundamental)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

MONIQUE VIEIRA LOPES 24/11/19920061309 72,0003269900081º

FRANCIELE FERREIRA BENTO 05/05/19930061635 64,00048916970-32º

ALINE SOUZA LISBOA 28/09/19890059417 60,00044910330-43º

MARA CRISTINA DE SOUSA 05/08/19730061493 56,00022846464-X4º

GIZELLE APARECIDA FELICIO PEREIRA 12/03/19800060039 56,0003450351735º

KELLY MARIA VELOSO BARRETO DA SILVA 20/02/19820059217 56,0003327354126º

LARISSA HELENA DA MOTTA 01/04/19850060895 56,00041.417.847-67º

BRUNA MARIA DIAS DE ALMEIDA 19/04/19860061515 56,0004117402588º

FERNANDA CAROLINNE LOPES 08/01/19870061080 56,0004089301119º

FRANCIELLE APARECIDA DA SILVA 17/01/19890061731 56,00044754611910º

JULIANA ALINE SANCHES DELLAGNOLO 21/12/19910059206 56,00048511058111º

LEILA MARIA RINALDI BAGALHI 06/03/19720059761 52,00026320425X12º

JANINE RUEDA GORI 21/12/19810061553 52,00042293400-813º

ALINE FERNANDA CUNHA MIMI 02/02/19830061705 52,00041251995114º

ARIANE ANDRESSA CAMILO 25/06/19920061508 52,00048124621615º

TAINÁ CAPUTO FULONI 03/06/19950061879 52,00045826310-216º

SANDRA REGINA DA SILVEIRA 04/12/19720061877 48,00025528031-217º

SILVIA MICHELE DOS SANTOS 01/12/19760061702 48,00028704768418º

JACQUELINE MARIA TUCUNDUVA 16/10/19810060644 48,00033563640819º

SUÉLEN REGINA PALUGAN MESSIAS BRAITT 27/08/19850061678 48,00042234405920º

KARINE APARECIDA ARDUINO 11/09/19870061415 48,00040976647-121º

JOSIELE CRISTINA DE SOUZA 19/09/19880061606 48,00044759087X22º

GABRIELA SANCHES FERREIRA 29/12/19940061418 48,00049712059823º

ALINY DE OLIVEIRA CAMARGO 11/04/19950060146 48,00049749238624º

MARIA LUIZA ALVES GAUDENCIO 21/10/19680061707 44,00023095618X25º

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 25/10/19720061706 44,00024.700.852-726º

FABIANA DA MOTTA RIBEIRO 18/05/19760060296 44,00029432979-127º

DANIELA APARECIDA BARTOLOMEU BAGALI 19/03/19840059623 44,00040976537-528º

MARIA RITA PENACHINI 19/10/19870060695 44,00041629555129º

BRUNA MAYARA CUSTODIO SOARES 27/09/19890061513 44,00044744067630º

PRISCILA GRAZIELE DA SILVA 09/04/19910059434 44,00047452565-X31º

CAROLINE PERINI ROSA 09/02/19920061581 44,00047988232032º

IZABEL AGUERA GARCIA 31/10/19560061494 40,000861245233º
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Cargo Professor de Educação Básica II (1º ao 5 º ano Ensino Fundamental)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

CLAUDETE DE FÁTIMA GUTIERRES CATANELI 16/11/19600061756 40,00012.386.993-634º

LUCIMARA CATANELLI MASCARENHAS 24/12/19740061550 40,0002356129835º

SANDRA REGINA CAMPOS 28/01/19750060751 40,00025211170-936º

LUCINEIA MARIANO 27/06/19820061683 40,00041105665737º

VALDINÉIA APARECIDA PEREIRA 19/07/19820060990 40,00047704349538º

RAQUEL JOSIANE DE ASSIS 08/04/19830061814 40,00041919001639º

EQUELE FATIMA DE ANDRADE SAMPAIO 28/09/19840059474 40,00041174235840º

MARIA EDINEIA FERRAZ RODRIGUES 18/04/19860061836 40,00042335075441º

TAMIRIS MENDES DE SOUSA ANDRADE 09/08/19890061596 40,00045981648242º

GIOVANA MARIA DA SILVA 26/11/19890061528 40,00046353226043º

AMANDA DE ANDRADE 26/06/19910060003 40,00047471385444º

JESSICA CRISTINA HILARIO 22/07/19930060456 40,00048782421-045º

FRANCIELE APARECIDA DE ALMEIDA WOLF
BICUDO

02/10/19930060050 40,00048778619146º

MARIZIE SQUARÇA BAGALHI LOVATO 08/04/19650061419 36,0001525656447º

SILMARA FERREIRA DA COSTA 07/09/19730061684 36,00028108869-X48º

REGIANE MARIA DOS SANTOS BERGONZINI 06/11/19790059181 36,00034233880849º

PATRICIA GABALDO 20/11/19840061626 36,00041174187-150º

EDIANA PAULA DE LIMA 21/01/19850059168 36,00042825321051º

ROSANA ARDUINO 01/12/19860061079 36,00041173869052º

BRUNA MARIA COSTA SILVESTRE 16/05/19890060983 36,00034044597X53º

CAROLINE RAVAGNANI BASSETO 19/05/19900061529 36,00046837258154º

CLÁUDIA MOLINA BIONDO 09/12/19940059943 36,00045477123X55º

VERA APARECIDA DE SOUZA 22/12/19680061753 32,00019622201156º

EDILEUZA APARECIDA RINALDI DAMIATI 01/12/19700060780 32,00024639858957º

APARECIDA DE FATIMA GASPARELLO GOMES 25/02/19720061716 32,00023786285258º

CRISTIANE APARECIDA BATISTA 31/07/19750059730 32,00029433551-159º

ADRIANA APARECIDA DA PAIXÃO ANTUNES 24/10/19810060989 32,00043150399060º

LIRIA ROBERTA NALIN 10/10/19830061447 32,00040976562461º

CYNTHIA FLORENCIO MACHADO DE PONTES 19/06/19860061653 32,00040952003262º

GRAZIELA MARINS CIRIACO 16/05/19920061500 32,00048170614863º

REGINA SUELI APARECIDO 07/09/19600059996 28,00012148762364º

MARINALVA DE SOUZA LIMA BOVE 18/10/19620059866 28,00013481960365º

VALDIRENE MARCOLINO DA SILVA 21/03/19710061775 28,00024900428-866º
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Cargo Professor de Educação Básica II (1º ao 5 º ano Ensino Fundamental)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

THAIS APARECIDA ALONSO LEAL 10/08/19780061542 28,0002920140367º

ANA JUSSARA DO PRADO SOUZA 29/08/19820061763 28,00041251997568º

EDIVANIA APARECIDA DO PRADO RIBEIRO
DO VALLE

07/12/19850061590 28,00042351137369º

ANA CLAUDIA PEREIRA 11/06/19880061588 28,00042141382770º

MARGARETE FREITAS MARQUES DA CUNHA 02/01/19890060423 28,00044759297X71º

JORDANA GABRIELA OLIVEIRA 14/08/19910060104 28,00048458904072º

THALITA DE CASSIA ALVES EMILIANO 25/03/19940061497 28,00049669911873º

VANESSA MARIA BARRADO LOPES 28/03/19970061468 28,00042285350174º

LUIZ CLAUDIO SANTANNA 27/10/19650059713 24,0001791936875º

ALETÉIA APARECIDA FERREIRA CAMPOS 30/04/19800061608 24,00043277378276º

PRISCILA ALVES FERREIRA DE GODOY 23/05/19740059747 20,00027808041877º

PATRICIA APARECIDA MACEDO 25/02/19830061585 20,00043.713.277-878º

MARLI CAMPOS ALEIXO LAURANO 28/02/19710060229 16,00021.453.79479º

JOSIANE DE CASSIA FERNANDES PERES 09/07/19740059325 16,00026717343X80º

LAIS CRISTIANE PALUGAN 09/06/19880061829 16,00042234573881º

81Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Básica III - ARTES

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

RAFAEL RODRIGUES CORDEIRO 20/11/19830061633 52,00042063026-01º

ANA PAULA BALADELI DOS SANTOS 01/08/19920061056 52,000343365442º

MICHELE ROBERTA MARQUEZINI DE LIMA 29/07/19760061712 40,0002810721153º

FABIANA DE LOURDES VALIM 20/09/19920061685 36,0004830483804º

MARIANA GARCIA GENTIL 11/07/19920061510 24,000481252235º

5Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Básica III-  ED. FISICA

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

EMERSON DA SILVA DAMASCENO 22/04/19820059872 68,0001836432271º

EDSON LUIZ NISTAL 09/11/19910060353 56,0003356353502º

RODRIGO BIROCCO PINHEIRO 11/10/19900059767 48,0004771562163º

CLÁUDIA APARECIDA NATAL 02/05/19840060630 40,00041.629.906-44º

PRISCILLA MARIA ARBEX PARRO 05/02/19790061610 36,00027110740-65º

RODRIGO ZANONI VIEIRA 15/03/19950061609 36,00046084699-16º

6Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de  Educação Básica III-  INGLES

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

MARIA REGINA CORADI 20/01/19590061361 48,0001091824551º

MARIA ELISABETH VIEIRA PRESTES 27/02/19480061621 40,00046032082º

NILDA MARIA ALVES 03/06/19630061770 40,0002307716583º

TALITA MARIA BOTELHO MANTOVANI 15/08/19910061762 40,00048653859-X4º

JAIZA HELENA DA SILVA SOBRAL 26/11/19770059215 32,0006334354175º

VERA LÚCIA MARIA 17/02/19840061135 28,00041174253X6º

MELANIE MARIA MAZUR SILVA 21/09/19900061545 28,00047623072X7º

7Qtd. Candidatos:

227Total Candidatos:


